
11
 

 

www.shiraznovinnews.irwww.shiraznovinnews.ir دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

در مجمع سالیانه فدراسیون وزنه‌برداری تأکید شد:

استفاده از ظرفیت وزنه‌برداری
برای جذب حمایت‌های استانی 

مجمع سالیانه فدراسیون  وزنه‌برداری جمهوری اسلامی ایران در شهرستان 
سرعین  اردبیل برگزارشد. به گزارش روابط عمومی هیئت وزنه‌برداری 
استان فارس، مجمع سالیانه فدراسیون وزنه‌برداری جمهوری اسلامی ایران 
با حضور تمامی اعضا  25 خرداد 1402 در شهرستان سرعین اردبیل برگزار 
شد که در این مجمع آرش حبیبی، رئیس هیئت وزنه‌برداری استان فارس 
و محمد زارعی، رئیس هیئت وزنه‌برداری شهرستان شیراز به‌عنوان عضو 

کمسیون ورزشکاران حضور داشتند. 
در این مجمع ساختار سازمانی فدراسیون وزنه‌برداری)چارت فدراسیون( 
مشروط به انجام تغییرات مورد بحث، به تصویب اعضای مجمع رسید. 
از جمله موارد خواسته شده، اضافه شدن سازمان تیم‌های ملی به چارت 
و حذف عنوان انضباطی از کمیته انضباطی و اخاق و تغییر جایگاه 

هیئت‌رئیسه در نمودار ساختار سازمانی بود.
در بخش نقطه‌نظرات مجمع سالیانه فدراسیون وزنه‌برداری کشور، آرش 
حبیبی، رئیس هیئت وزنه‌برداری استان فارس در کنار رؤسا و سرپرستان 
هیئت‌های کرمان، خراسان شمالی، چهار محال و بختیاری و خراسان 
جنوبی، نکاتی را مطرح کردند؛ از جمله استفاده از ظرفیت‌ها و برندهای 

وزنه‌برداری برای جذب حمایت‌های استانی، استفاده از ظرفیت 
بخش خصوصی با توجه به بخشنامه‌های وزارت ورزش از جمله 

موارد مطروحه مورد اشاره بود.

جدایی مسعود شجاعی
از تیم هوادار

کاپیتان سابق تیم ملی از تیم نوپای 
تهرانی جدا شد. به گزارش طرفداری، 

مسعود شجاعی فصل اخیر در میانه 
راه در حالی به تیم هوادار پیوست 
که زیر نظر ساکت الهامی توپ زد، 
اما با حضور محمود فکری در 
به‌عنوان سرمربی جدید این تیم، 
کاپیتان سرشناس سابق تیم 
ملی ترجیح داد به همکاری‌اش 

با تیم هوادار پایان دهد.

آینده مهدی طارمی به سوژه بزرگ این روزهای فوتبال پرتغال تبدیل 
شده است. روزنامه اوجوگو صفحه اصلی خود و گزارش طولانی در 
صفحات دوم و سومش را به موضوع جدایی احتمالی مهاجم ایرانی 
اختصاص داده و تمامی احتمالات را درباره این بازیکن مطرح کرده 
است. به گزارش ورزش سه، روزنامه اوجوگو تیتر بزرگ »توافقی برای 
مهدی وجود ندارد« را برای صفحه نخست خود انتخاب کرده و از 
وضعیت نامشخص این بازیکن خبر داده است. این روزنامه همچنین 
روی جلد خود نوشته است که »میلان)برای جذب طارمی( اصرار دارد، 
اما فقط می‌خواهد 10 میلیون یورو سرمایه‌گذاری کند و برای این 

مبلغ، صحبتی در کار نیست)پورتو حاضر به انجام مذاکره نیست(«.
اوجوگو سپس در صفحه دوم خود به گزارش طولانی درباره این 
انتقال پرداخته و تیتر بزرگ »طارمی قیمت مناسب را می‌خواهد« 
به کار برده و ضمناً اشاره کرده است که »میلان برای خرید بازیکنی 
با مشخصات یک ایرانی، 10 میلیون یورو دار، اما این مبلغ حتی به 

کمترین رقم مدنظر پورتو نیز نمی‌رسد.«
در ادامه این گزارش آمده است: ایتالیایی‌ها تمام شرایط برای پیشرفت 
در مذاکرات را برآورده می‌کنند، اما علاقه‌مندان به مهاجم ایرانی، باید 
بیش از 20 میلیون یورو پرداخت کنند تا شانس موفقیت در جذب او 
را داشته باشند. ضمن اینکه تمدید قرارداد طارمی، به معنای افزایش 

قابل‌توجه حقوق این بازیکن خواهد بود.
خطر از دست دادن طارمی به صورت رایگان در عرض یک سال با نیاز 
فوری اژدها جهت فروش بازیکنانش تا 30 ژوئن همراه شده، اما این 

مسئله، باشگاه پورتو را در این بازار دچار وحشت نمی‌کند. گل‌های 
ملی‌پوش ایرانی هزینه دارد و اژدها حوصله ندارد برای هر تیمی که 
می‌خواهد این بازیکن را جذب کند، تخفیف زیادی بدهد. هر چند 
که قرارداد او شکننده است و یک سال دیگر به پایان می‌رسد، با 
این‌حال، بند فسخ 60 میلیونی قرارداد بازیکن ایرانی سناریویی است 

که دستیابی به آن بسیار دشوار است.
در تمام طول روز گذشته، اطلاعاتی در ایتالیا منتشر شد مبنی بر 
اینکه میلان تنها حدود 10 میلیون یورو برای سرمایه‌گذاری روی 
بازیکنی با مشخصات مهاجم پورتو که در 18 ژوئیه 31 ساله می‌شود 
در اختیار دارد، اما این رقم حتی مبالغی که پورتو در پیشنهادات قبلی 

برای جذب طارمی دریافت کرده، نزدیک هم نمی‌شود.
در ایران، یکی از خبرگزاری‌ها مدعی شد که منچستر یونایتد و بایرن 
مونیخ نیز به فهرست تیم‌های علاقه‌مند به طارمی اضافه شده‌اند و 
باشگاه باواریایی حتی قصد داشت با پیشنهاد 15 میلیون یورویی با 
پورتو مذاکره کند. با توجه به اطلاعاتی که به دست اوجوگو رسیده 
است، پورتو تنها با رسیدن پیشنهادات بالای 20 میلیون یورو حاضر به 

از دست دادن آقای گل لیگ پرتغال است.
با توجه به اثبات توانایی‌های این بازیکن و اهمیت حضور او در 
استراتژی های سرجیو کونسیسائو، طارمی عجله‌ای برای تمدید یا 
ترک فوری باشگاه ندارد. پورتو نیز درها را به روی علاقه‌مندان به 
جذب این مهاجم نمی‌بندد، بلکه آنچه را که مهاجم می‌تواند از نظر 

ورزشی ارائه دهد، در ترازو قرار می‌دهد.

مهدی از زمان حضور در دراگائو همیشه حداقل 23 گل را در هر فصل 
به ثمر رسانده است. او در فصل 2021 - 2022 موفق شد که 26 بار 
گلزنی کند و در فصل قبل نیز با به ثمر رساندن 31 گل، آقای گل 
شد. تداوم درخشش او و اینکه طارمی در این فصل فراتر از رکوردهای 
قبلی خود پیش رفت، این فرصت را به پورتو می‌دهد تا طبق بندی در 

قرارداد با طارمی، برای تمدید دوباره اقدام کند.
پیش از آغاز جام جهانی 2022، دو طرف حاضر به برگزاری جلسه‌ای 
در خصوص تمدید قرارداد بودند؛ طبق اطلاعاتی که به دست اوجوگو 
رسیده است، طارمی احتمال مذاکره برای تمدید را نادیده نمی‌گیرد، 
چراکه او باز هم علاقه‌مند به بازی با پورتو در مسابقات مختلف 
است. این مهاجم ایرانی خانه‌ای را در پرتغال خریداری کرده و در 
این کشور احساس خوبی دارد و حتی آرزو دارد که با فتح اژدهای 
طلایی)جایزه‌ای که آخر فصل به بازیکنان پورتو داده می‌شود( نامش 

در میان بزرگان و تاریخ باشگاه نوشته شود.
با این‌حال، برای این کار، لازم است که دستمزد پیشنهادی برای 
تمدید قرارداد افزایش یابد و او در میان پردرآمدترین‌های تیم قرار 
بگیرد؛ دستمزدی که از زمان آمدن این بازیکن از ریو آوه تغییری 

نکرده است. 
در غیر این‌صورت، خداحافظی او از پورتو اجتناب‌ناپذیر خواهد بود؛ 
حال می‌خواهد این جدایی اکنون باشد یا در سال آینده. همه‌چیز به 
این بستگی دارد که آیا باشگاه‌های خواهان طارمی حاضر به پرداخت 

مبلغ مورد نظر پورتو خواهند بود یا خیر.

میثم محجوبی - شیرازنوین: مرحله نیمه‌نهایی لیگ دسته اول 
کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور، گرامیداشت کشتی‌گیر شهید 
شاهرخ ضرغام در گروه دوم، صبح جمعه به میزبانی استان فارس 

در خانه کشتی پهلوان امید نوروزی شیراز برگزار شد.
‌رد‌ه‌بندی تیمی و نتایج مسابقات انجام شده به شرح زیر است:

رده بندی تیمی: 1- هوافضا شهید طهرانی مقدم 2- هیئت کشتی 
فارس 3-  هیئت کشتی بندر ماهشهر 4- اتوشوندی البرز

تیم‌های هوافضا و فارس به مرحله نهایی این رقابت ها صعود 
کردند.

نتایج تیم فارس:
دور سوم: هیئت کشتی فارس 10 - اتوشوندی البرز صفر

آرش  کیلوگرم:   55
نگهداری 9 - مهدی 

غلامی صفر
60 کیلوگرم: محم 
غلامپور  مهدی 
11 )ضربه فنی( - 

محمد حسیوند 3
رضا  کیلوگرم:   63

بهمنی 8 - احمد حسن‌نژاد صفر
67 کیلوگرم: عارف محمدی 3 - محمدمتین سالمی 1

72 کیلوگرم: غلام‌رضا فرخی 9 - محمدرضا طاهری‌منش صفر
77 کیلوگرم: محمدرضا مختاری 10 - محمد رمضانی 1
82 کیلوگرم: محمد آذردخت 9 - علی‌رضا محمودی 1

87 کیلوگرم: علی‌رضا غفاری 9 - بهزاد نقیب 3
97 کیلوگرم: حسین شکری 8 - سید حمید افتخاری صفر

130 کیلوگرم: ابوالفضل فتحی تزنگی 5 - محمدمهدی رضایی 4
دور دوم: هوافضا شهید تهرانی مقدم، برنده 5 - هیئت کشتی 

فارس 5 )امتیاز فنی 24 به 17(

55 کیلوگرم: کیانوش شمشیری 10 - محمدرضا توکلیان صفر
60 کیلوگرم: میلاد رضانژاد 3 - محمدمهدی غلامپور 13

63 کیلوگرم: علی‌رضا اسفندیاری صفر - رضا بهمنی 9
67 کیلوگرم: حسین محمودی 9 - محمدامین شوکتی صفر

72 کیلوگرم: بهنام عبدولی 1 - غلام‌رضا فرخی 7
77 کیلوگرم: عارف حبیب‌اللهی 1 - محمدرضا مختاری،‌ برنده 1

82 کیلوگرم: محمدامین احمدپور 1- محمد آذر دخت 3
87 کیلوگرم: علی موسی‌زاده 9 - علی‌رضا غفاری صفر

97 کیلوگرم: شایان حبیب زارع 9 - حسین شکری صفر
130 کیلوگرم: ابوالفضل سیدمهدوی 8 - ابوالفضل فتحی تزنگی 

صفر 
دور اول: هیئت کشتی فارس 6 - هیئت کشتی بندر ماهشهر 4

55 کیلوگرم: سید آرش نگهداری 8 - محمد حاجی‌وند 10
60 کیلوگرم: سید مصطفی نوری 2 - احمدرضا ناصرپور 3

63 کیلوگرم: عارف محمدی 8 - مهراب قلی‌پور صفر
67 کیلوگرم: محمدامین شوکتی 2 - علی چوبک زن 11

72 کیلوگرم: غلام‌رضا فرخی 9 - حسین مهدثی صفر
77 کیلوگرم: محمدرضا مختاری 4)ضربه فنی( - امیررضا آریا 

مقدم صفر
82 کیلوگرم: حمیدرضا جعفری 5)ضربه فنی( مهدی مراد الیاسی 

صفر
87 کیلوگرم: علی‌رضا غفاری 7 - امیر جمالی‌راد 10)ضربه فنی(

97 کیلوگرم: حسین شکری 8 - علی جلالی عبدالوند صفر
130 کیلوگرم: ابوالفضل فتحی تزنگی 4 - سیاوش قنبری 1

دارنده مدال طلای مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا وکاپیتان  
تیم هیئت کشتی استان در رقابت‌های لیگ دسته اول کشورمان 
ضمن اظهاررضایت از عملکرد خود در این دوره از مسابقات به 
شیرازنوین گفت: علی‌رغم اینکه از  آمادگی بدنی خوبی برخوردار 
نبودم در رقابت‌های لیگ حاضر شدم تا بتوانم به کشتی استان 

خودم کمک کنم.
محمدرضا مختاری در خصوص کیفیت رقابت‌ها اظهار داشت:  
مسابقات از سطح نسبتاً خوبی برخوردار بود وامیدوارم در مرحله 
بعد با تقویت تیم در نهایت بتوانیم عنوان قهرمانی را کسب کنیم.

کشتی‌گیر خوب  کشورمان در انتها از زحمات علی قیطاسی، مربی 
ارزنده خود و همچنین ساسان خوبیاری، رئیس هیئت کشتی 

استان فارس، تشکر و قدردانی کرد.

شنبه< 27 خرداد < 1402
سال هفتم 

شماره 1851

حافظیه در فصل استراحت

میثم محجوبی 

میثم محجوبی 
ورزشی‌نویس

الآن وقت انتقاد نیست؟ هست!  
یکی از پیشکسوتان والیبال کشور گفت: الآن وقت انتقاد 

نیست.
اینجا کاری به شرایط و عملکرد تیم ملی والیبال نداریم. 
علت شکست‌های این تیم در لیگ ملت‌ها باید از سوی 
کارشناسان همین رشته مورد بررسی قرار بگیرد، اما باید 
از پیشکسوت محترم پرسید: دقیقاً چه زمانی وقت انتقاد 

است؟
این جمله را بارها از سوی افراد بسیار زیادی شنیده‌ایم؛ 
هیچ فرقی هم نمی‌کند که در چه برهه‌ای از سال یا فصل 
قرار داشته باشیم. در هر برهه‌ای که باشیم، این جمله 

برای عده‌ای کاربرد دارد.
پیشکسوت والیبال، زمانی این جمله را به زبان می‌آورد 
که مسابقات این مرحله لیگ والیبال به طور کلی به پایان 
رسیده. قاعدتاً همین زمان، بهترین زمان برای بیان نظرات 
کارشناسی و نقد عملکرد تیمی است که موفق عمل نکرده 
است. حتی اگر عملکرد تیم مطلوب هم بوده باشد، همواره 
چیزی برای انتقاد وجود دارد. حتی بازیکنان و مربیان یک 
تیم موفق هم به ندرت ممکن است عملکرد خود را کاملاً 

بی‌نقص و غیرقابل نقد بدانند.
شکی نیست که در همه زمینه‌ها و زمان‌ها، عده‌ای 
در پوشش نقد، به دنبال تخریب هستند، اما نباید با 
چنین بهانه‌ای، فضای انتقاد را به راحتی بست. تفکرات 
محافظه‌کارانه همواره باعث رکود و درجا زدن می‌شود و به 
عقیده نگارنده، »هر زمانی« زمان انتقاد است و بهتر است 
کسی علیه فضای نقد، موضع‌گیری نکند، چون افکار عمومی 
است که تشخیص می‌دهد فلان نقد در فلان زمان، معقول 
و کارساز بوده یا تخریب‌گر و فاقد منطق. بدین ترتیب 
می‌توان به شناخت بهتری از افراد رسید و براساس نوع 
و زمان صحبت‌هایشان، تشخیص داد که چه کسی واقعاً 

دلسوز است و چه کسی منفعت طلب.

مقصد غیرمنتظره
برای لژیونر پرسپولیسی

دوران حضور احمد نوراللهی در شباب الاهلی به پایان 
رسید و این ملی‌پوش لژیونر، قرار است در انتخابی 
غیرمنتظره، راهی الوحده شود؛ این خبری است که 
طی روزهای گذشته در رسانه‌های اماراتی مطرح و 
حالا توسط بزرگترین روزنامه این کشور تأیید شده 
است. به گزارش ورزش سه، نوراللهی که فصل گذشته 
یکی از مهره‌های کلیدی در خط میانی شباب الاهلی 
به شمار می‌رفت، موفق شد با این تیم عنوان قهرمانی 
ادنوک لیگ امارات را از آن خود کند و در شرایطی 
که شوالیه‌های سرخ باید در لیگ قهرمانان آسیا حضور 

یابند، نوراللهی ترجیح داد تا باشگاه خود را تغییر دهد.
روزنامه البیان در شماره امروز خود با تیتر »احمد نور 

در الوحده« از تمام شدن کار پیوستن این بازیکن به دیگر 
تیم اماراتی خبر داد. باشگاهی که فصل قبل در ادنوک لیگ 
رتبه سوم را از آن خود کرد و نتوانست جواز حضور در لیگ 

قهرمانان آسیا را کسب کند.
در گزارش روزنامه البیان آمده است:

الوحده موفق شد در نخستین خرید تابستانی و البته 
خارجی خود جهت تقویت تیم در فصل آینده، احمد 
نوراللهی، بازیکن ایرانی شباب الاهلی را طی یک انتقال آزاد 

و رایگان به خدمت بگیرد.
البیان از طریق منابع خود متوجه شد که پس از پایان 

قرارداد احمد نور با شباب الاهلی، تیم فوتبال الوحده موفق 
شده است با این هافبک ملی‌پوش به توافق رسیده و حالا 
همه‌چیز منتظر اعلام رسمی خبر این انتقال در روزهای 

آینده است.
پس از جدایی متیو پریرا و آدریان سیلوا، العنابی)لقب 
الوحده( به دنبال بستن قراردادهای جدید برای بازیکنان 
اماراتی و خارجی است تا تیم خود را برای فصل بعد تقویت 

کند.
ضمن اینکه الوحده برای نیمکت خود نیز با مارسل کایزر، 
سرمربی هلندی فصل گذشته الجزیره به توافق رسیده است 

و او فصل بعد روی نیمکت تیم خواهد نشست.

بمان و اژدهای طلایی ما باش!بمان و اژدهای طلایی ما باش!

وسوسه وسوسه 
بزرگ طارمیبزرگ طارمی

کاپیتان شیرازی
از استقلال می‌رود!

با وجود اینکه بهزاد غلامپور، مربی دروازه‌بان های تیم استقلال 
مدعی است، حسین حسینی در هیچیک از گل‌های خورده در 
دربی حذفی مقصر نبود، بعد از این بازی هواداران استقلال به 
شدت از این دروازه‌بان انتقاد کردند و خواهان جدایی او از این 
تیم شدند!  به گزارش خبر ورزشی، شدت این انتقادات به حدی 
بود که حتی همسر دروازه‌بان استقلال هم مجبور به واکنش و 
گلایه از هواداران شد. حسین حسینی البته چند روز بعد از دربی 
در سخنی با هواداران استقلال از آنها به خاطر از دست رفتن دو 
جام عذرخواهی کرد. حالا خبر رسیده یکی از باشگاه‌های مدعی 
قهرمانی در لیگ برتر خواهان در اختیار گرفتن دروازه‌بان شیرازی 
استقلال است. تیم گل‌گهر سیرجان که خود دروازه‌بان سابق 
استقلال یعنی محسن فروزان را در اختیار دارد؛ البته که تکلیف 
سید حسین بعد از مشخص شدن وضعیت کادر فنی تیم استقلال 
روشن خواهد شد؛ شاید سرمربی جدید خواهان حفظ او باشد. 
آنچه که مسلم است سید حسین در صورت جدایی از استقلال با 

پیشنهادات خوبی از سوی سایر تیم‌ها مواجه می‌شود.

اعتقاد خاص به ۴ بازیکن
در تیم ملی جدید

تیم ملی فوتبال ایران پس از حضور امیر قلعه‌نویی به‌عنوان 
جانشین کارلوس کی‌روش دو دیدار تدارکاتی در فروردین‌ماه 
امسال مقابل تیم‌های روسیه و کنیا برگزار کرد و چهار روز قبل 
هم در تورنمنت کافا به مصاف افغانستان رفت که در این سه 
بازی، ۴ بازیکن جایگاه ثابتی داشتند. به گزارش ورزش سه، امیر 
قلعه‌نویی در کنار اینکه در سه بازی گذشته تیم ایران فرصت 
انجام نخستین بازی ملی برای مهره‌هایی مثل میلاد زکی‌پور، رضا 
اسدی، سعید مهری، حسین پورحمیدی، شهریار مغانلو و آرمین 
سهرابیان را فراهم آورد و برخی بازیکنان را نیز برای اولین بار به 

اردوها فرا خواند، چهار مهره مورد علاقه و ثابت هم داشت.
محمدحسین کنعانی‌زادگان و احسان حاج‌صفی در فاز دفاعی 
و محمد محبی و مهدی طارمی در بخش هجومی، ۴ بازیکنی 
هستند که امیر قلعه‌نویی در سه دیدار تیم ملی ایران مقابل 
تیم‌های روسیه، کنیا و افغانستان همواره در ترکیب قرار داده و 
این نفرات هم توانستند بهترین عملکردشان را به نمایش بگذارند.

در این مدت، حاج‌صفی یک پاس گل داشته، محمد محبی یک 
گل به ثمر رسانده و یک پنالتی گرفته و مهدی طارمی نیز توانسته 
۴ گل بزند تا این آمار نشان بدهد قلعه‌نویی بی‌دلیل روی این 

نفرات حساب باز نکرده است.

لیگ دسته اول کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور 

صعودصعود هیئت کشتی فارس به مرحله نهایی هیئت کشتی فارس به مرحله نهایی
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